Tarihte üç tür gereksinim insanların bir araya toplanmasına sebep olmuştur. Bunlar; besin,
savunma ve değiş-tokuş yani ticarettir1. Bağdat şehrinin kuruluşuna bakıldığında bu üç özelliğin de
mevcut olduğu görülmektedir.

Abbasi halifesi Ebu Cafer el-Mansur tarafından 100.000 işçi ve ustanın bir araya getirilerek
miladi 145/762 yılında inşasına başlatılan Bağdat şehri, bir diğer ismiyle Medinetü’s-Selam (selam
ve esenlik şehri)2 149/766 yılında Abbasi devletinin hilafet merkezi olarak tamamlandı3. Tarihçiler,